V\ VEST KONTROLL

SEKRETARIAT FOR KONTROLLUTWVAL

Innkalling
Utval: Hergy kontrollutval
Mgtestad: Hergy radhus - Formannskapsromet
Dato: 08.12.2021
Tid: Kl. 12:00
Hei!

Innkalling, sakliste og saker til kontrollutvalsmgte er no tilgjengeleg pa www.vestkontroll.no
Varamedlemer som ikkje er kalla inn, far saksdokumenta farebels berre til orientering.

Vi stadfestar at alle naudsynte smitteverns tiltak vert fglgt pa KU-mgotet.
- Alle som mater i mgtelokalet vert registrerte
- Bordoppstilling i materommet vert i samsvar med nasjonsale regler
- Antibac vert uplassert

Fleire viktige punkt for a redusere smittespreiing:
1. Personar som er sjuke skal ikkje mate, dette gjeld all sjukdom, ogsa ei «vanleg»
forkjeling
2. God hygiene
3. Ingen naerkontakt mellom personar

Nasjonale tiltak: https://www.regjeringen.no/no/tema/Koronasituasjonen/nasjonale-
tiltak/id2693684/
For eventuelle lokale smittevern tiltak, sja heimesida til kommunen.

Ved tvil om habilitet, ta kontakt med sekretariatet far mete for vurdering. Slik at vi eventuelt
kan tilkalle vara i den aktuelle saka.

Meld frafall i god tid til Vest kontroll

tif. 70030440 / 90187950

eller pr. epost: post@vestkontroll.no
Medlemar ma ha gyldig grunn for & ikkje mgte.
Sekretariatet kallar inn varamedlemer.

Minner om den oppsette mgteplanen som gjer det mogleg & melde avbod fgr innkalling er
sendt ut.

Megtet er ope for publikum, bortsett fra nar det eventuelt skal behandlast saker som er
unnatekne offentleg innsyn.



Sak nr.
61/21
62/21
63/21
64/21
06/21
07/21
08/21
65/21
66/21
67/21

68/21

Sakliste
Sakstittel
Godkjenning av innkalling og sakliste
Godkjenning av protokoll
Skriv og meldingar
Orienteringar
Datasikring - Orientering
Intern kontroll i kommunen
Barnevernstenesta - Tilstandsrapport 2021
Forenkla etterlevingskontroll 2021 Hergy - Risikovurdering
Gjennomgang av mateprotokollar
Vedtaksoppfglging kontrollutvalet

Saker til eventuell seinare behandling

Aram/Moltustranda, 01.12.2021

Jostein Stgylen Idar Tarberg
Dagleg leiar i Vest kontroll Leiar i kontrollutvalet
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